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Postępowanie w sprawie zamówienia publicznego na dostawę sprzetu urologicznego i okulistycznego   DZZ-382-28/11

Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie, zgodnie z art. 38 ust. 1,2 i art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759), dokonuje wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zgodnie z otrzymanym zapytaniem: 

Pytanie nr 1

Dotyczy rozdz.4 pkt. 4 SIWZ- Oświadczenie Wykonawcy dot. dokumentów dopuszczających

Mając na uwadze wejście w życie ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010r. Nr 107, poz. 679) prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający działając zgodnie ze zmienionymi przepisami, uznaje za wystarczające oświadcznie (przedłożenie na wezwanie) w charakterze dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu wyrobu medycznego deklarację zgodności oraz aprobatę CE,(w zależności od klasyfikacji wyrobu) a także potwierdzenia dokonania zgłoszenia lub powiadomienia do Urzędu Rejestracji w trybie art. 58 ustawy? Zwracamy uwagę na fakt, że dokonanie zgłoszenia jest obowiązkiem producentów z siedzibą w Polsce, natomiast inni wykonawcy mają możliwość złożenia w Urzędzie wyłącznie powiadomienia.

Odpowiedź nr 1

Zgodnie z warunkami zawartymi w SIWZ.

Pytanie nr 2

Dot. paragafu 3pkt 2 wzoru umowy

Prosimy o określenie terminu dostawy na min. 5 dni roboczych. Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to czasem: odbiór przesyłki z magazynów, rozpakowanie czy przesortowanie 

Odpowiedź  nr 2

NIE

Pytanie nr 3

Dot. paragafu 3pkt 5 wzoru umowy

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o określenie terminu wymiany towaru na min 5dni robocze. Ewentualną reklamację jeżeli zajdzie taka sytuacja, będziemy dokonywać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak realne warunki to uznanie zasadności reklamacji i  przygotowanie przesyłki.

Odpowiedź  nr 3

NIE

Pytanie nr 4

Nawiązując do projektu umowy stanowiącej element SIWZ pragniemy zwrócić się z uprzejmą prośbą o dokonanie zmiany w wielkości kar umownych, tak aby kary umowne naliczane Wykonawcy przez Zamawiającego za zwłokę w dostawie towaru odpowiadały odsetkom za zwłokę w płatności za dostawy naliczane Zamawiającemu.

Wprowadzenie rozróżnienia pomiędzy karami umownymi, które zobowiązany jest płacić Dostawca w razie zwłoki w dostawie towarów, a odsetkami w przypadku zwłoki Zamawiającego w płatności za zrealizowane dostawy, w sposób nieuzasadniony narusza fundamentalną zasadę prawa cywilnego – równości stron stosunku cywilnoprawnego.

Mając na uwadze powyższe proponujemy zrównanie odsetek za zwłokę, które zobowiązany jest płacić Zamawiający w przypadku zwłoki w płatności za dostawy lub zrównanie kar umownych naliczanych Dostawcy do poziomu odsetek ustawowych tj do wysokości 0,1%

Odpowiedź  nr 4

 NIE
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